/ у - Cr im и
Администрация Нязеиетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2021 г. № 816
г. Нязепетровск

О внесении изменения в
постановление администрации
Нязепетровского муниципального
района от 13.09.2016 г. № 491

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении конкурсного отбора лучших педагогических
работников образовательных организаций Нязепетровского муниципального района,
выдвигаемых на премию Главы Нязепетровского муниципального района, утвержденное
постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 13.09.2016 г.
№ 491 (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского
муниципального района от 18.09.2018 г. № 640, от 18.09.2019 г. № 582) (далее - Положение),
следующее изменение:

приложение 1 к указанному Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Нязепетровского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н.В.
4. Настоящее по^ЯЙЮШЦй^тупает в силу со дня его подписания.

Глава Нязеш
муниципально С. А. Кравцов

Приложение
к постановлению администрации
Нязепетровского муниципального
района от 27.09.2021 г. № 816

Приложение 1
к Положению о проведении
конкурсного отбора лучших
педагогических работников,
выдвигаемых на премию Главы
Нязепетровского муниципального
района

Состав
конкурсной комиссии

на соискание премии Главы Нязепетровского муниципального района лучшим
педагогическим работникам образовательных организаций

Акишева Н.В.

Галанов Д.А.

Ахметсидиков Э.А.

Бабина Л.Р.

Беляева И.С.

Богаткина Т.Д.

Вильданов И.А.

Досаева Н.А.

Лаврова Р.В.

Мурыгина Т.А.

Цыпышева Н.Н.

Яхина Ю.С.

- заместитель главы муниципального района по социальным
вопросам, председатель комиссии

- начальник Управления образования администрации
Нязепетровского муниципального района, заместитель
председателя комиссии

- директор муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2
г. Нязепетровска»

- начальник отдела дошкольного образования Управления
образования администрации Нязепетровского муниципального
района

- специалист по методической работе отдела дополнительного
образования Управления образования администрации
Нязепетровского муниципального района

- заведующая муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного
вида № 7 «Рябинушка»

- директор муниципального казенного учреждения
дополнительного образования «Станция юных техников»

- начальник службы кадрового и нормативно - правового
сопровождения МКУ «Ресурсный центр», секретарь комиссии

- заместитель начальника Управления образования
администрации Нязепетровского муниципального района

- начальник отдела дополнительного образования Управления
образования администрации Нязепетровского муниципального
района

- заместитель директора по воспитательной работе
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нязепетровска»,
председатель Нязепетровской районной организации
Профсоюза работников образования и науки РФ

- начальник отдела общего образования Управления образования
администрации Нязепетровского муниципального района!: I '

Администрации I
' j к , г р о и д а г » муниципального района

j ' Челябинской области

Лф